
お 客 様 各 位 
2025 年 8 月吉日 

トキワ工業株式会社 

代表取締役社長 梁川 浩司 

TEL：072-273-1234 

FAX：072-273-8300 

ＪＡＰＡＮ ＰＡＣＫ ２０２５ のご案内 

 

貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。                

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
 

さて、今年も 『ジャパンパック ２０２５』 が下記の通り開催されることになりました。 

当社といたしましては、日頃から培って参りました技術の一端をこの機会に是非皆様にご覧頂き、 

ご意見等を賜りますれば幸いに存じます。 

ご多忙の折とは存じますが、是非ご来場下さいますようお願いかたがたご案内申し上げます。 

 

記 

 

【場   所】 東京ビッグサイト 小間番号：5 ホール 5－223  

【開催日時】 2025 年 10 月 7 日（火）～10 月 10 日（金）              弊社 HP 用 QR 

【出 展 機】  

（１）  ： NEO7-CP415SUD                           

・ 弊社包装機の環境配慮設計のシュリンク包装機 

・ スペース、人件費の省人化を目的とした小型シュリンク包装機 

     （２） ： NW-410  

・ 従来機の NS450 の上位互換包装機 

・ 3 サーボ型廉価版即席麺用ピロー包装機（機能制限モデル） 

（３） ： NEO7-820RNSVBMUD 

・集積ピロー包装６サーボ機 
        ・展示会向けに折癖装置を搭載した段積み 3 個、5 個コバ立ての兼用包装機 
 
 

以上 


